
NN 94/97 

MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE I 
ŠUMARSTVA  

Na temelju članka 17. stavka 2., članka 18. stavka 2., članka 48. stavka 3. točke 4., članka 49. 
stavka 1. točke 2. i 5. Zakona o morskom ribarstvu ("Narodne novine", br. 46/97 - pročišćeni 
tekst) ministar poljoprivrede i šumarstva donosi 

PRAVILNIK  

O IZMJENI PRAVILNIKA O OBAVLJANJU RIBOLOVA MREŽAMA 
STAJAČICAMA  

Članak 1.  

U Pravilniku o obavljanju ribolova mrežama stajačicama ("Narodne novine", br. 43/97, 63/97 
i 69/97) u članku 20. stavak 6. mijenja se i glasi:  

"Lov mrežom listaricom dopušteno je obavljati u unutrašnjem ribolovnom moru Republike 
Hrvatske od 1. rujna do 31. svibnja. U vanjskom ribolovnom moru Republike Hrvatske lov 
mrežom listaricom dopušteno je obavljati tijekom cijele godine osim u razdoblju od 1. lipnja 
do 31. kolovoza kada je lov dopušteno obavljati samo u akvatoriju koji se nalazi izvan jedne 
(1) morske milje od obale kopna ili otoka.  

Stavak 7. briše se.  

Članak 2.  

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Narodnim novinama".  

Klasa: 011-02/97-01/81 
Urbroj: 525-01-97-1 
Zagreb, 21. kolovoza 1997.  

Ministar 
poljoprivrede i šumarstva 

mr. Zlatko Dominiković, v. r.  

 


